Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες

οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσοστό 2% επί της

προεκτιμώμενης αμοιβής (εκτός Φ.Π.Α.), ήτοι: πέντε χιλιάδες εξακόσια δεκαοκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτά

(5.618,32€), για το σύνολο των ζητούμενων αγαθών, που θα υποβάλλει προσφορά.

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα εννέα (9) μηνών από την

επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Η διάρκεια υλοποίησης της συμβάσεως προμήθειας ειδών ορίζεται σε χρονικό διάστημα εκατόν είκοσι (120) ημέρες από